R J de Carvalho ME, CNPJ. 32.416.709/0001-69.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  da
etapa remanescente da pintura das partes externas do prédio sede
e prédio anexo da Câmara Municipal de São José de Mipibu/RN.
Valor  global:  R$  34.817,04  (trinta  e  quatro  mil,  oitocentos  e
dezessete reais e quatro centavos).
Base Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações.
São José de Mipibu/RN, em 04 de março de 2024.
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal